REQUERIMENTO Nº. 076/2023

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatários: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                         Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à
presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUEIRO, AO EXMO. SR. JOÃO CARLOS LORENZONI, GESTOR MUNICIPAL,

QUE O EXECUTIVO MUNICIPAL OFEREÇA CURSO DE “CUIDADOR DE IDOSOS”

AOS INTERESSADOS, HAJA VISTA À GRANDE DEMANDA PELO MESMO.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2023.

Felipe Hulle Del Puppo
Vereador

 Autenticar documento em

https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003100330035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

fls. 3